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 PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2021 (tilintarkastamaton) 

Remedyn kasvusuunnitelmat etenevät kohti 

julkaisutoimintaa ja uusia pelejä 

Vahva taloudellinen asema, uusi yhteisjulkaisu- ja 

kehityssopimus Controlin laajentamisesta. 

HUHTI-KESÄKUUN 2021 PÄÄKOHDAT  

• Liikevaihto 9 417 (9 125) tuhatta euroa, muutos +3,2 %. 

• Liikevoitto (EBIT) 2 304 (2 086) tuhatta euroa, 24,5 % (22,9 %) liikevaihdosta. 

• Remedy allekirjoitti yhteisjulkaisu- ja kehityssopimuksen 505 Gamesin kanssa palkitun Controlin 

moninpeli-spinoffista. Samalla sovittiin yhteistyön ehdoista tulevaa isompaa Control -peliä koskien. 

TAMMI–KESÄKUUN 2021 PÄÄKOHDAT  

• Liikevaihto 17 533 (16 970) tuhatta euroa, muutos +3,3 %. 

• Liikevoitto (EBIT) 3 155 (3 161) tuhatta euroa, 18,0 % (18,6 %) liikevaihdosta. 

• Remedy allekirjoitti yhteisjulkaisu- ja kehityssopimuksen 505 Gamesin kanssa palkitun Controlin 

moninpeli-spinoffista. Samalla sovittiin yhteistyön ehdoista tulevaa isompaa Control -peliä koskien 

• Remedy keräsi 41 500 tuhatta euroa nopeutetulla tarjousmenettelyllä toteutetulla suunnatulla uusien 

osakkeiden annilla rajatulle joukolle kotimaisia ja kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia. 

• Control Ultimate Edition julkaistiin PlayStation 5 ja Xbox Series X|S -konsoleille 2. helmikuuta. 

 

KESKEISET TUNNUSLUVUT 

1 000 € FAS, tilintarkastamaton 4–6/2021 4–6/2020 1–6/2021 1-6/2020 1–12/2020 

Liikevaihto 9 417 9 125 17 533 16 970 41 086 

Liikevaihdon kasvu, % 3,2 % -1,1 % 3,3 % 23,0 % 29,8 % 

Käyttökate (EBITDA) 2 599 2 340 3 727 3 660 14 313 

Liikevoitto (EBIT) 2 304 2 086 3 155 3 161 13 245 

Liikevoitto liikevaihdosta, % 24,5 % 22,9 % 18,0 % 18,6 % 32,2 % 

Katsauskauden tulos 1 774 1 607 1 647 2 500 10 337 

Katsauskauden tulos 

liikevaihdosta, % 

18,8 % 17,6 % 9,4 % 14,7 % 25,2 % 

Taseen loppusumma 89 139 37 843 89 139 37 843 48 355 

Liiketoiminnan kassavirta -973 1 572 3 024 1 163 11 806 

Nettokassa 56 901 13 081 56 901 13 081 20 016 

Kassa 60 575 16 755 60 575 16 755 23 690 

Nettovelkaantumisaste, % -74,3 % -47,5 % -74,3 % -47,5 % -56,6 % 

Omavaraisuusaste, % 85,9 % 72,8 % 85,9 % 72,8 % 73,2 % 



 

Investoinnit 2 531 1 119 4 584 2 634 6 346 

Henkilöstön lukumäärä 

keskimäärin kauden aikana  

280 258 277 262 265 

Henkilöstön lukumäärä kauden 

lopussa 

293 266 293 266 275 

Osakekohtainen tulos, €  0,136 0,133 0,126 0,207 0,856 

Osakekohtainen tulos, € 

(huomioiden laimentuminen) 

0,127 0,126 0,118 0,196 0,797 

Osakkeiden lukumäärä kauden 

lopussa 

13 072 150 12 072 150 13 072 150 12 072 150 12 072 150 

  

 

Tunnuslukujen laskentakaavat 

Käyttökate (EBITDA) = Liikevoitto (EBIT) + poistot ja arvonalentumiset 

Nettokassa = Rahat ja pankkisaamiset + likvidit sijoitukset - korollinen vieras pääoma 

Nettovelkaantumisaste = (Korollinen vieras pääoma - rahat ja pankkisaamiset - likvidit sijoitukset) / oma pääoma 

Omavaraisuusaste = Oma pääoma / (taseen loppusumma - saadut ennakot) 

TOIMITUSJOHTAJA TERO VIRTALAN KOMMENTIT 

Huhti–kesäkuussa 2021 liikevaihto oli 9,4 M€ (9,1) ja liikevoitto 2,3 M€ (2,1). Controlin rojaltituotot olivat 

hieman korkeammat kuin vertailukaudella, kun taas kehitysmaksut kumppaneiltamme olivat matalammalla 

tasolla. Liiketoiminnan kassavirta toisella vuosineljänneksellä oli -1,0 M€ ja kassamme raportointikauden 

lopussa oli 60,6 M€. 

Hyvän kassamme ansiosta meillä on vahva asema strategiamme toteuttamiseen ja kunnianhimoisten pitkän 

aikavälin kasvutavoitteidemme saavuttamiseen. Toisella vuosineljänneksellä edistyimme kategorioita 

määrittävien pelien luomisessa ja pelien laajentamisessa pitkäikäisiksi pelisarjoiksi. Olemme myös 

laajentaneet moniprojekti- kyvykkyyksiämme ja vahvistaneet projektien rahoittamiseen ja julkaisemiseen 

liittyviä sisäisiä toimintoja. 

Kesäkuussa allekirjoitimme yhteisjulkaisu- ja kehityssopimuksen 505 Gamesin kanssa uudesta peliprojektista 

nimeltä Condor. Condor on neljän pelaajan PvE-moninpeli (player vs. environment), joka sijoittuu palkitun 

Controlin maailmaan. Lisäksi olemme sopineet ehdoista yhteistyölle, jonka tavoitteena on laajentaa Control-

peliperhettä edelleen isomman budjetin Control-pelillä. Tämä on hyvä esimerkki kyvystämme luoda 

pelibrändejä, jotka kasvavat useiksi merkittäviksi ja laadukkaiksi peleiksi. Lisäksi voimme viedä kehittää 

julkaisurooliamme strategisesti 505 Gamesin kaltaisen luotetun kumppanin kanssa. 

Jatkamme Controlin aktiivista markkinointia. Control Ultimate Edition lanseerattiin Google Stadia -alustalla ja 

julkaistiin tarkastelujakson jälkeen 27. heinäkuuta. Control tarjottiin myös rajoitetun ajan ilmaiseksi Epic 

Games Storessa osana Mega Sale 2021 -kampanjaa. Ylipäänsä uudet alustat, palvelut ja erikoistarjoukset 

antavat meille arvokkaita oppeja tulevaan, tuovat liikevaihtoa, auttavat tavoittamaan uusia yleisöjä ja 

tekemään Control-brändistä entistä tunnetumman. Tähän mennessä yli 10 miljoonan pelaajan pelaama 

Control jo saavuttanut erittäin vaikuttavan yleisön. Kasvava yleisö ja vahva brändi ovat arvokkaita samalla kun 

jatkamme Controlin ylläpitämistä ja Condorin kehittämistä, ja olemme aikaisessa konseptointivaiheessa 

tulevalle isomman budjetin Control-pelille. 

Pieni Crossfire-tiimimme keskittyy tukemaan tulevien CrossfireHD:n tarina moodin ja CrossfireX:n julkaisuja. 

Odotamme näiden julkaisujen tapahtuvan myöhemmin tänä vuonna. Smilegate ja Tencent julkistivat 

CrossfireHD:n moninpelin Kiinassa kesäkuussa.  



 

Remedyn AAA-kokoluokan peliprojekti Epic Gamesin kanssa on siirtynyt täyteen tuotantovaiheeseen, ja 

pienemmän kokoluokan peli jatkaa täydessä tuotantovaiheessa. Vanguard, free to play co-op-

peliprojektimme, etenee hyvää vauhtia, mukaanlukien valitut sisäiset ja suljetut ulkoiset pelitestaukset. 

Henkilöstömäärämme kasvoi 293 työntekijään kesäkuun 2021 lopussa. Aiemmin tänä vuonna pilotoimme ja 

arvioimme uusia keinoja houkutella ja rekrytoida osaajia, jotka sijoittuisivat Suomen ulkopuolelle, keskittyen 

Eurooppaan. Olen tyytyväinen, että olemme kyenneet saavuttamaan rekrytointiin, perehdytykseen ja 

tiimityöhön liittyvät tavoitteemme. Toisen vuosineljänneksen aikana jatkoimme myös tuotantokyvykkyyksiin, 

Northlight-teknologiaan, työntekijöihin, tiimeihin ja työskentelytapoihin liittyviä hankkeitamme. 

Olen iloinen, miten olemme edistyneet tähän mennessä 2021. Taloudellinen asemamme on vahvempi kuin 

aiemmin. Control saavuttaa uusia pelaajia ja laajenee uusiin peleihin. Tämä on vahva osoitus kyvystämme 

luoda kategorioita määritteleviä pelejä ja brandejä. Moniprojektimallimme kehittyy jatkuvasti ja lähestymme 

vaihetta, jossa voimme julkaista uusia pelejä useammin ja säännöllisemmin. Olemme oikealla polulla 

saavuttaaksemme kunnianhimoiset pitkän ajan kasvutavoitteemme. 

COVID-19 -PANDEMIAN VAIKUTUS 

Pelialalla on yleisesti nähty pelimyynneissä kasvua pandemian aikana ja pandemian haittavaikutukset 

liiketoimintaamme ovat olleet katsauskaudella vähäisiä. 

Remedyn pelinkehitys ja toiminnot ovat jatkuneet suunnitelmallisesti. Etätyöskentely on toiminut tehokkaasti 

valtaosalle työntekijöistämme. Olemme erityisesti panostaneet sisäiseen viestintään, työvälineisiin ja 

infrastruktuuriin, mutta myös pyrkineet löytämään ratkaisuja työkalujemme etäkäyttämiseen. Lisäksi olemme 

mukauttaneet näyttelijäsuoritusten taltiointiprosessia, sillä Remedyn studiotilat ja laitteisto sijaitsevat 

Suomessa, ja matkustusrajoitukset vaikuttavat näyttelijöiden saatavuuteen paikan päällä.  

Yhtiö on arvioinut omaisuuseriensä arvostusta ja todennut, ettei pandemialla ole toistaiseksi ollut vaikutusta 

niiden arvostukseen. 

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 

Tulevaisuuden näkymät pysyvät ennallaan. Remedy odottaa liikevaihtonsa ja liikevoittonsa kasvavan vuoden 

2021 aikana. Liikevaihdon ja liikevoiton kasvusta valtaosan odotetaan tapahtuvan jälkimmäisen 

vuosipuoliskon aikana. 

TALOUDELLISET TAVOITTEET 

Remedyn tavoitteena on pitkällä aikavälillä luoda kannattavaa kasvua, pääasiassa orgaanisesti, laajentamalla 

tuoteportfoliotaan ja solmimalla uusia kumppanuuksia. 

Julkaisijakumppaneilta saatavien rojaltien ja kehitysmaksujen suuruus riippuu tulevista pelihankkeista, pelien 

julkaisuajankohdista ja muista yhteistyön ehdoista. Saatujen kehitysmaksujen suuruus ja niiden ajoittuminen 

sekä pelien julkaisuajankohdat voivat aiheuttaa merkittäviä eroja liikevaihtoon ja kannattavuuteen 

vuosineljännesten ja jopa tilikausien välillä. 



 

Taloudellinen katsaus 1.1.–30.6.2021 

LIIKETOIMINNAN TULOS 

Remedyn liikevaihto katsauskaudella oli 17 533 (16 970) tuhatta euroa ja kasvoi 3,3 % edellisvuoden 

vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Liikevaihdon kasvuun vaikutti vertailukautta korkeammat rojaltitulot.  

Liikevoitto (EBIT) oli 3 155 (3 161) tuhatta euroa, joka oli 18,0 % (18,6 %) liikevaihdosta. Liikevoiton tasaisena 

pysymiseen vaikuttivat toisaalta tuotekehityskustannusten aktivoinnin määrän kasvu sekä hienoinen 

liikevaihdon kasvu, ja toisaalta henkilöstö- ja muiden operatiivisten kustannusten kasvu. 

Henkilöstökustannukset kasvoivat katsauskaudella 22.0 % johtuen kasvaneesta henkilöstömäärästä ja 

kirjaustavan muutoksen aiheuttamasta suuremmasta bonusjaksotuksen määrästä. Muut operatiiviset kulut 

kasvoivat 17.2 % johtuen pääosin COVID-19 tilanteen aiheuttamista poikkeuksellisen alhaisista operatiivisista 

kustannuksista vertailukaudella.  

Tuotekehityskustannusten aktivoinnin vaikutus liikevoittoon katsauskaudella oli 4 061 (2 057) tuhatta euroa. 

Yhtiö aktivoi tuotekehityskustannuksia katsauskaudella viiden eri projektin osalta. Katsauskaudella 

tuotekehityskustannusten aktivointi koski Vanguardin, Condorin, isomman budjetin Control-pelin sekä 

kahden, vielä julkistamattoman, Epic Gamesin kanssa tehtävän projektin tuotekehityskuluja. Aktivoinnin 

määrä on laskettu kokonaisprojektikustannuksesta huomioiden prosenttiosuus, joka vastaa pelin julkaisun 

jälkeisten odotettavissa olevien tuottojen osuutta pelin odotettavissa olevista kokonaistuotoista. Vanguardin 

ja isomman budjetin Control-pelin kehityskustannukset on aktivoitu kokonaisuudessaan, sillä projektit ovat 

tällä hetkellä täysin yhtiön itsensä rahoittamia. 

Rahoituskulut katsauskaudelta sisältävät 1 087 tuhatta euroa rajatulle joukolle kotimaisia ja ulkomaisia 

institutionaalisia sijoittajia järjestetyn nopeutetun suunnatun uusien osakkeiden annin kuluja helmikuulta 

2021. 

Katsauskauden tulos oli 1 647 (2 500) tuhatta euroa eli 9,4 % (14,7 %) liikevaihdosta. 

TALOUDELLINEN ASEMA 

Remedyn taseen loppusumma 30.6.2021 oli 89 139 (37 843) tuhatta euroa. 

Yhtiön omavaraisuusaste 30.6.2021 oli 85,9 % (72,8 %) ja nettovelkaantumisaste -74,3 % (-47,5 %). Yhtiöllä ei 

ollut taseessa liikearvoa. 

Pysyvät vastaavat 

Yhtiön taseen pysyvät vastaavat 30.6.2021 olivat 13 903 (6 749) tuhatta euroa. Kasvu pysyvissä vastaavissa 

johtuu pääosin tuotekehityskustannusten aktivoinnista. Kokonaisuudessaan yhtiön taseessa on 10 682 (3 567) 

tuhatta euroa aktivoituja tuotekehityskustannuksia.  

Vaihtuvat vastaavat 

Yhtiön taseen vaihtuvat vastaavat 30.6.2021 olivat 75 235 (31 094) tuhatta euroa. Vaihtuvat vastaavat 

muodostuivat pääasiassa rahoista ja pankkisaamisista, jotka olivat 60 575 (16 755) tuhatta euroa, sekä 

lyhytaikaisista saamisista, jotka olivat 14 005 (13 791) tuhatta euroa. Lyhytaikaiset saamiset vaihtelevat 

kausittain projektien kaupallisten ehtojen pohjalta saatavien tulojen ajallisen jaksottumisen mukaan. 



 

Oma pääoma 

Yhtiön oma pääoma 30.6.2021 oli 76 577 (27 555) tuhatta euroa. Oman pääoman muutokseen vaikuttivat 41 

500 tuhannen euron pääoman nosto osakeannin kautta, 1 961 tuhannen euron maksettu osinko, 

katsauskauden 1 647 tuhannen euron tulos sekä 7 837 tuhannen euron tulos vuoden 2020 jälkimmäiseltä 

vuosipuoliskolta.  

Vieras pääoma 

Yhtiön vieras pääoma 30.6.2021 oli 12 561 (10 288) tuhatta euroa. Muutos vieraassa pääomassa johtuu 

pääosin tilikauden suuremmista bonusjaksotuksista sekä edelliselle tilikaudelle tehdyn bonusvarauksen 

maksamatta olevasta osasta raportointihetkellä. Business Finlandin myöntämä teknologialaina 3 674 (3 674) 

tuhatta euroa on kirjattu lyhytaikaisiin velkoihin 919 tuhannen euron osalta ja pitkäaikaisiin velkoihin 2 756 

tuhannen euron osalta. 

RAHAVIRTA 

Liiketoiminnan rahavirta verojen ja korkojen jälkeen oli katsauskaudella 3 024 (1 163) tuhatta euroa. 

Rojalteista saatava kassavirta perustuu kumppaneiden kanssa sovittuihin maksuehtoihin ja voi erota tiettyinä 

kausina melko paljon suoriteperusteisesti tuloutetusta liikevaihdosta. Lisäksi liiketoiminnan rahavirtaan 

vaikuttavat liiketoimintaan liittyvien projektimaksujen ajoitukset, jotka vaihtelevat kausittain projektien 

laskutusoikeuden saavuttamisen mukaisesti. 

Investointien rahavirta oli katsauskaudella -4 584 (-2 634) tuhatta euroa. Investointien rahavirtaan sisältyvien 

tuotekehityskustannusten aktivoinnin vaikutus investointien rahavirtaan oli -4 061 (-2 057) tuhatta euroa 

katsauskaudella. 

Rahoituksen rahavirta oli 38 445 (-1 324) tuhatta euroa. Rahoituksen rahavirta muodostui pääosin 41 500 

tuhannen euron pääoman keräämisestä sekä 1 961 tuhannen euron osingonmaksusta.  

Henkilöstö, johto ja hallinto 

Remedyn henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 293 (266) kasvaen 10 % vuositasolla. 52 % 

henkilöstöstä edustaa 29 eri kansallisuutta ja loput (48%) on suomalaisia. Ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 

olemme pystyneet ylläpitämään tehokkaita toimintatapoja sekä korkeaa työtyytyväisyyttä. Huolimatta 

pandemiatilanteesta ja etätyöskentelystä olemme onnistuneet edelleen rekrytoinneissa sekä projektimme 

ovat menestyksekkäästi ottaneet kehitysaskeleita eteenpäin.   

Katsauskauden aikana yhtiön johtoryhmään kuuluivat toimitusjohtaja Tero Virtala, talousjohtaja Terhi Kauppi, 

teknologiajohtaja Markus Mäki, luova johtaja Sami Järvi, henkilöstöjohtaja Mikaela Öberg-Mattila, 

kaupallinen johtaja Johannes Paloheimo ja operatiivinen johtaja Christopher Schmitz. 

Yhtiön 14.4.2021 pidetty varsinainen yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen uudelleen Markus Mäen 

(puheenjohtaja), Christian Fredriksonin, Jussi Laakkosen, Ossi Pohjolan ja Henri Österlundin vuoden 2022 

varsinaiseen yhtiökokoukseen päättyvälle toimikaudelle. 

 



 

Varsinainen yhtiökokous 2021 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.4.2021 Espoossa. Yhtiön osakkeenomistajat ja näiden asiamiehet 

pystyivät osallistumaan kokoukseen ja käyttämään osakkeenomistajan oikeuksia vain ennakkoon 

äänestämällä ja esittämällä vastaehdotuksia sekä kysymyksiä ennakkoon. 

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti varsinaiselle yhtiökokoukselle kuuluvista asioista, ja 

• vahvisti tilinpäätöksen 31.12.2020 päättyneeltä tilikaudelta,  

• päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että jakokelpoisista varoista jaetaan osinkoa 0,15 euroa 

osakkeelta, yhteensä 1 960 822,50 euroa, ja 

• valitsi yhtiön tilintarkastajaksi uudelleen tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, jonka päävastuullisena 

tilintarkastajana toimii KHT Petri Sammalisto. 

Lisäksi varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään 

• enintään 500 000 yhtiön oman osakkeen suunnatusta hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä 

yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, ja 

• maksullisista osakeanneista tai optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että 

annettavien osakkeiden määrä voi olla enintään 1 500 000, ja osakkeita voidaan antaa 

osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. 

Omien osakkeiden suunnattua hankkimista koskeva valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen 

yhtiökokouksen päättymiseen saakka, mutta kuitenkin enintään 14.10.2022 saakka, ja se korvaa aiemmat 

valtuutukset. Osakeantia tai optio-oikeuksien tai muiden erityisien oikeuksien antamista koskeva valtuutus on 

voimassa viisi vuotta varsinaisen yhtiökokouksen päivämäärästä ja se korvaa aiemmat valtuutukset.  

Osakkeet, osakkeenomistajat ja osakepohjaiset kannustinjärjestelmät 

Remedy Entertainment Oyj:n osakkeella käydään kauppaa Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North 

Growth Market Finland -markkinapaikalla kaupankäyntitunnuksella REMEDY. Osakkeen päätöskurssi 

katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 47,25 €. 

Tammi–kesäkuu 2021 
Osakkeen korkein 

kaupankäyntihinta, € 

Osakkeen alin 

kaupankäyntihinta, € 

Osakkeen viimeisin 

kaupankäyntihinta, € 

REMEDY 

 

49,90 31,20 47,25 

  30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 31.12.2019 

Markkina-arvo, €  617 659 088 259 551 225    470 813 850 138 226 118 

Osakkeenomistajia  11 032 6 495 7 998 5 529 

Osakemäärä kauden lopussa   13 072 150 12 072 150 12  072 150 12  072 150 

Osakemäärä kauden lopussa,  

laimennusvaikutus huomioiden 

 13 947 650 12 780 900 12  974 400 12  778 400 

Osakemäärä kaudella keskimäärin  12 905 483 12 072 150 12  072 150 12  072 150 

Osakemäärä kaudella keskimäärin,  

laimennusvaikutus huomioiden  

 13 781 483 12 776 983 12  822 442 12  520 733 



 

 

Yhtiöllä on yksi osakesarja (ISIN-koodi: FI4000251897). Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeita. Yhtiön 

osakemäärä 30.6.2021 oli yhteensä 13 072 150.  Yhtiö julkisti 25.2.2021 nopeutetussa tarjousmenettelyssä 

rajatulle joukolle kotimaisia ja kansainvälisiä institutionaalisia sijoittajia suunnatun uusien osakkeiden 

rekisteröinnin. Osakeannissa yhtiö laski liikkeeseen yhteensä 1 000 000 yhtiön uutta osaketta.  

Varsinainen yhtiökokous päätti 14.4.2021 valtuuttaa hallituksen päättämään maksullisista osakeanneista tai 

optio-oikeuksien tai erityisten oikeuksien antamisesta siten, että annettavien osakkeiden määrä voi olla 

enintään 1 500 000. Valtuutusta ei ollut käytetty 30.6.2021 mennessä, joten sen perusteella voidaan antaa 

yhteensä enintään 1 500 000 uutta osaketta annetun valtuutusajan puitteissa. 

Remedy Entertainment tiedotti lehdistötiedotteella 18.5.2021, että Accendo Capital SICAV RAIF oli myynyt 

500 000 Remedyn osaketta, vastaten 3,8 % kaikista ulkona olevista osakkeista ja äänistä, Tencent Holdings 

Ltd:lle.  

Optio-ohjelma 2018, merkintäaika alkoi 1.6.2021 

Remedy Entertainment Oyj:n hallitus päätti 8.6.2018 pidetyssä kokouksessaan varsinaisen yhtiökokouksen 

26.3.2018 antaman valtuutuksen nojalla hallituksen erikseen päättämille avainhenkilöille suunnatusta optio-

ohjelmasta ”Optio-ohjelma 2018”.  Optio-oikeuksia voitiin alun perin antaa yhteensä enintään 400 000 

kappaletta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 400 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa 

osaketta, vastaten 3,21 % yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos 

merkinnässä lasketaan liikkeeseen vain uusia osakkeita. Toukokuussa 2021 Remedy Entertainment Oyj mitätöi 

yhteensä 97 500 yhtiön hallussa olevaa optio-oikeutta. Optio-oikeuksia 2018 on mitätöinnin jälkeen 302 500 

kappaletta ja ne oikeuttavat merkitsemään 302 500 yhtiön osaketta. Optio-ohjelman ehtojen mukaan optio-

oikeudet annetaan vastikkeetta ja hallitus voi allokoida optio-oikeuksia osakemerkintäaikaan asti. Osakkeiden 

merkintäaika alkoi 1.6.2021 ja päättyy 31.5.2024. Osakekohtainen merkintähinta on 7,02 euroa, joka on yhtiön 

osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssin ylläpitämällä monenkeskisellä First North Growth 

Market Finland -markkinapaikalla 1.3.-31.5.2018 aikavälillä lisättynä 10 prosentilla.  

Yhden vuoden 2018 ohjelman option teoreettinen markkina-arvo on optio-ohjelmasta päätettäessä ollut 

noin 2,62 euroa. Vuoden 2018 optio-oikeuksien teoreettinen markkina-arvo on yhteensä noin 794 967 euroa. 

Yhden optio-oikeuden teoreettinen markkina-arvo on laskettu 8.6.2018 päätöskurssin perusteella ja optio-

oikeuksien hinnoittelussa käytettävällä Black-Scholes-mallilla seuraavin oletuksin: osakkeen kurssi 8,30 euroa, 

osakkeen merkintähinta 7,02 euroa, riskitön korko 0 %, optio-oikeuksien voimassaoloaika 6 vuotta ja 

volatiliteetti 27 %. 

Hallitus on allokoinut katsauskauden loppuun mennessä 302 500 optio-oikeutta. Ohjelman perusteella ei 

voida allokoida uusia optio-oikeuksia. 

Remedy Entertainment Oyj tiedotti 27.5.2021, että yhtiö hakee vuoden 2018 optio-ohjelman optio-oikeuksia 

julkisen kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market -markkinapaikalle. Optio-

oikeudet ovat olleet listattuna kyseisellä markkinapaikalla 1.6.2021 alkaen. 

 

 



 

Optio-ohjelma 2019 

Remedy Entertainment Oyj:n hallitus päätti 11.7.2019 pidetyssä kokouksessaan varsinaisen yhtiökokouksen 

8.4.2019 antaman valtuutuksen nojalla hallituksen erikseen päättämille avainhenkilöille suunnatusta 

optioohjelmasta ”Optio-ohjelma 2019”. Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 400 000 kappaletta, ja 

ne oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 400 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta, 

vastaten 3,21 % yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos merkinnässä 

lasketaan liikkeeseen vain uusia osakkeita. Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta. Hallitus voi allokoida 

optiooikeuksia osakemerkintäaikaan asti. Osakkeiden merkintäaika alkaa 1.6.2022 ja päättyy 31.5.2025. 

Osakekohtainen merkintähinta 9,23 euroa, joka on yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin 

Pörssin ylläpitämällä monenkeskisellä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla 1.4.–30.6.2019 

aikavälillä lisättynä 10 prosentilla. 

Yhden vuoden 2019 ohjelman option teoreettinen markkina-arvo on optio-ohjelmasta päätettäessä ollut 

noin 3,02 euroa. Vuoden 2019 optio-oikeuksien teoreettinen markkina-arvo on yhteensä noin 1 209 929 

euroa. Yhden optio-oikeuden teoreettinen markkina-arvo on laskettu 11.7.2019 päätöskurssin perusteella ja 

optio-oikeuksien hinnoittelussa käytettävällä Black-Scholes-mallilla seuraavin oletuksin: osakkeen kurssi 9,74 

euroa, osakkeen merkintähinta 9,23 euroa, riskitön korko 0 %, optio-oikeuksien voimassaoloaika 5,9 vuotta ja 

volatiliteetti 32 %. 

 

Hallitus on allokoinut katsauskauden loppuun mennessä 377 000 optio-oikeutta ja loput 23 000 jää yhtiön 

haltuun allokoitavaksi myöhemmin hallituksen päättämille avainhenkilöille. 

Optio-ohjelma 2020 

Remedy Entertainment Oyj:n hallitus päätti 2.7.2020 pidetyssä kokouksessaan varsinaisen yhtiökokouksen 

6.4.2020 antaman valtuutuksen nojalla hallituksen erikseen päättämille avainhenkilöille suunnatusta optio-

ohjelmasta ”Optio-ohjelma 2020”. Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 400 000 kappaletta, ja ne 

oikeuttavat merkitsemään yhteensä enintään 400 000 yhtiön uutta tai sen hallussa olevaa osaketta, vastaten 

3,21 % yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemerkinnän jälkeen, jos merkinnässä lasketaan 

liikkeeseen vain uusia osakkeita. Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta. Hallitus voi allokoida optio-oikeuksia 

osakemerkintäaikaan asti. Osakkeiden merkintäaika alkaa 1.6.2023 ja päättyy 31.5.2026. Osakekohtainen 

merkintähinta 22,21 euroa, joka on yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssin 

ylläpitämällä monenkeskisellä First North Finland -markkinapaikalla 1.4.–30.6.2020 aikavälillä lisättynä 10 

prosentilla. 

Yhden vuoden 2020 ohjelman option teoreettinen markkina-arvo on optio-ohjelmasta päätettäessä ollut 

noin 10,40 euroa. Vuoden 2020 optio-oikeuksien teoreettinen markkina-arvo on yhteensä noin 4 160 560 

euroa. Yhden optio-oikeuden teoreettinen markkina-arvo on laskettu 2.7.2020 päätöskurssin perusteella ja 

optio-oikeuksien hinnoittelussa käytettävällä Black-Scholes-mallilla seuraavin oletuksin: osakkeen kurssi 21,80 

euroa, osakkeen merkintähinta 22,21 euroa, riskitön korko 0 %, optio-oikeuksien voimassaoloaika 5,9 vuotta 

ja volatiliteetti 54 %. 

Hallitus on allokoinut katsauskauden loppuun mennessä 196 000 optio-oikeutta ja loput 204 000 jää yhtiön 

haltuun allokoitavaksi myöhemmin hallituksen päättämille avainhenkilöille. 



 

Optio-ohjelmat ovat osa hallituksen pidemmän tähtäimen suunnitelmaa ottaa käyttöön pitkäaikainen 

osakepohjaisen kannustinjärjestelmän yhtiön avainhenkilöille vuosien 2018–2020 aikana vastaten 

kokonaisuudessaan noin 10 % yhtiön kaikista osakkeista ja äänistä mahdollisen osakemerkinnän jälkeen. 

Riskit ja epävarmuustekijät 

Olennaisimmat lähiajan riskit ja epävarmuudet ovat:  

• Yhtiön oma pelikehitys saattaa epäonnistua ja yhtiö ei välttämättä pysty toteuttamaan yhtä tai 

useampaa suunniteltavana tai kehitettävänä olevaa peliään sovittujen parametrien, kuten budjetin, 

aikataulun ja laatuvaatimusten, puitteissa. Lisäksi yhtiön kehittämien pelien julkaisu voi viivästyä 

yhtiöstä tai kolmansista osapuolista johtuvista syistä. 

• Yhtiön kehittämät pelit saattavat epäonnistua kaupallisesti niiden julkaisun jälkeen. 

• Yhtiön suurimpien julkaisijakumppanuuksien jatkuvuudesta ei ole varmuutta ja yhtiön 

julkaisijakumppanit voivat esittää vaatimuksia yhtiötä kohtaan. 

• Yhtiö ei välttämättä onnistu rekrytoimaan tai pitämään palveluksessaan avainhenkilöitä ja 

ammattitaitoista henkilöstöä. 

• Valuuttakurssien muutokset voivat vaikuttaa epäedullisesti yhtiön valuuttamääräisiin saataviin sen 

asiakkailta sekä velkoihin sen toimittajilta. 

Edellä mainituilla riskeillä voi toteutuessaan olla merkittävä haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, 

liiketoiminnan tulokseen, taloudelliseen asemaan, tulevaisuudennäkymiin ja osakkeiden arvoon. 

Raportointikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat 

Ei raportointikauden päättymisen jälkeisiä merkittäviä tapahtumia. 

Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet 

Puolivuosikatsaus on laadittu hyvää kirjanpitotapaa ja Suomen lainsäädäntöä noudattaen. Tiedot on esitetty 

Nasdaq First North Growth Market -sääntöjen kohdan 4.4 (e) edellyttämässä laajuudessa. Esitetyt luvut on 

pyöristetty tarkoista luvuista. 

Puolivuosikatsauksen puolivuosi- ja neljännesvuosikausien luvut ovat tilintarkastamattomia ja koko vuoden 

luvut ovat tilintarkastettuja. 

Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2021 
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Tuloslaskelma (FAS)  

 

tuhatta euroa 4-6/2021 4-6/2020 1-6/2021 1-6/2020 1-12/2020 

      

LIIKEVAIHTO 9 417 9 125 17 533 16 970 41 086 

Valmistus omaan käyttöön 2 138 939 4 061 2 057 5 111 

Liiketoiminnan muut tuotot 1 0 1 0 1 

Materiaalit ja palvelut -1 467 -1 711 -3 061 -3 134 -6 596 

BRUTTOTULOS  10 089 8 352 18 535 15 894 39 602 

Henkilöstökulut -6 129 -5 011 -11 953 -9 799 -20 758 

Palkat ja palkkiot -5 107 -4 216 -9 909 -8 177 -17 477 

Henkilösivukulut -1 022 -795 -2 044 -1 622 -3 281 

Poistot ja arvonalentumiset -295 -254 -572 -499 -1 068 

Suunnitelman mukaiset poistot -295 -254 -572 -499 -1 068 

Liiketoiminnan muut kulut -1 360 -1 001 -2 854 -2 435 -4 530 

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)  2 304 2 086 3 155 3 161 13 245 

Rahoitustuotot ja -kulut -86 -77 -1 096 -35 -323 

Muut korko- ja rahoitustuotot 27 19 84 84 154 

Korkokulut ja muut rahoituskulut -113 -97 -1 180 -119 -478 

TULOS ENNEN 

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 

VEROJA  2 218 2 009 2 059 3 126 12 921 

Tuloverot -444 -402 -412 -626 -2 585 

Tilikauden ja aikaisempien 

tilikausien verot -444 -402 -412 -626 -2 585 

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)  1 774 1 607 1 647 2 500 10 337 

 

  



 

Tase (FAS) 

 

tuhatta euroa 30.6.2021 30.6.2020 31.12.2020 

    

PYSYVÄT VASTAAVAT  13 903 6 749 9 891 

Kehittämismenot 10 682 3 567 6 621 

Muut aineettomat hyödykkeet 826 1 247 1 052 

Aineelliset hyödykkeet 2 395 1 935 2 218 

VAIHTUVAT VASTAAVAT  75 235 31 094 38 463 

Pitkäaikaiset saamiset 655 548 553 

Lainasaamiset 42 48 45 

Muut saamiset 612 499 507 

Lyhytaikaiset saamiset 14 005 13 791 14 221 

Myyntisaamiset 4 615 4 885 2 818 

Muut saamiset 159 673 522 

Siirtosaamiset 9 231 8 234 10 881 

Rahat ja pankkisaamiset 60 575 16 755 23 690 

    

VASTAAVAA YHTEENSÄ 89 139 37 843 48 355 

    

OMA PÄÄOMA  76 577 27 555 35 391 

Osakepääoma 80 80 80 

Ylikurssirahasto 38 38 38 

Muut rahastot (oy) 55 248 13 748 13 748 

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 19 565 11 189 11 189 

Tilikauden voitto (tappio) 1 647 2 500 10 337 

VIERAS PÄÄOMA  12 561 10 288 12 963 

Pitkäaikainen vieras pääoma 2 755 3 674 2 756 

Lainat rahoituslaitoksilta 2 755 3 674 2 756 

Lyhytaikainen vieras pääoma 9 806 6 614 10 208 

Lainat rahoituslaitoksilta 919 0 919 

Ostovelat 1 102 940 1 115 

Muut velat 605 645 366 

Siirtovelat 7 180 5 030 7 809 

    

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 89 139 37 843 48 355 

  



 

Rahoituslaskelma (FAS) 

 

tuhatta euroa 4-6/2021 4-6/2020 1-6/2021 1-6/2020 1-12/2020 

      

Liiketoiminnan rahavirta -973 1 572 3 024 1 163 11 806 

Investointien rahavirta -2 531 -1 119 -4 584 -2 634 -6 346 

Rahoituksen rahavirta -2 009 -1 326 38 445 -1 324 -1 321 

      

Rahavarat - alkusaldo 66 089 17 628 23 690 19 550 19 550 

Rahavarojen muutos -5 513 -873 36 885 -2 795 4 140 

Rahavarat - loppusaldo 60 575 16 755 60 575 16 755 23 690 

 

  



 

Oman pääoman muutoslaskelma (FAS) 

 

 

Oman pääoman muutos 

ajalta 1-6/2021 

Osake-

pääoma 

Ylikurssi-

rahasto 

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto 

Edellisten 

tilikausien 

voittovarat 

Tili-

kauden 

voitto 

OMA 

PÄÄOMA 

YHTEENSÄ 

tuhatta euroa       

Alkusaldo 1.1.2021 80 38 13 748 21 526 0 35 391 

Osakepääoman korotus   41 500    

Osakeanti ja muut 

osakemerkinnät       

Osinko    -1 961   

Omista osakkeista maksettu 

määrä       

Katsauskauden voitto/-

tappio     1 647  

OMA PÄÄOMA 30.6.2021 80 38 55 248 19 565 1 647 76 577 

       

       

Oman pääoman muutos 

ajalta 1-6/2020 

Osake-

pääoma 

Ylikurssi-

rahasto 

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto 

Edellisten 

tilikausien 

voittovarat 

Tili-

kauden 

voitto 

OMA 

PÄÄOMA 

YHTEENSÄ 

tuhatta euroa       

Alkusaldo 1.1.2020 80 38 13 748 12 517 0 26 383 

Osakepääoman korotus       

Osakeanti ja muut 

osakemerkinnät       

Osinko    -1 328   

Omista osakkeista maksettu 

määrä       

Katsauskauden voitto/-

tappio     2 500  

OMA PÄÄOMA 30.6.2020 80 38 13 748 11 189 2 500 27 555 

  



 

Oman pääoman muutos 

ajalta 1-12/2020 

Osake-

pääoma 

Ylikurssi-

rahasto 

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto 

Edellisten 

tilikausien 

voittovarat 

Tili-

kauden 

voitto 

OMA 

PÄÄOMA 

YHTEENSÄ 

tuhatta euroa       

Alkusaldo 1.1.2020 80 38 13 748 12 517 0 26 383 

Osakepääoman korotus       

Osakeanti ja muut 

osakemerkinnät       

Osinko    -1 328   

Omista osakkeista maksettu 

määrä       

Katsauskauden voitto/-

tappio     10 337  

OMA PÄÄOMA 31.12.2020 80 38 13 748 11 189 10 337 35 391 

       

       

Oman pääoman muutos 

ajalta 1-12/2019 

Osake-

pääoma 

Ylikurssi-

rahasto 

Sijoitetun 

vapaan oman 

pääoman 

rahasto 

Edellisten 

tilikausien 

voittovarat 

Tili-

kauden 

voitto 

OMA 

PÄÄOMA 

YHTEENSÄ 

tuhatta euroa       

Alkusaldo 1.1.2019 80 38 13 748 8 487 0 22 352 

Osakepääoman korotus       

Osakeanti ja muut 

osakemerkinnät       

Osinko    -1 207   

Omista osakkeista maksettu 

määrä       

Katsauskauden voitto/-

tappio     5 238  

OMA PÄÄOMA 31.12.2019 80 38 13 748 7 279 5 238 26 383 

  



 

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2021  

 NIMI OSAKKEET PROSENTTIA 

1. Mäki Markus 3 297 000 25,2 

2. Järvi Sami Antero 610 000 4,7 

3. Virtala Tero Tapani 350 000 2,7 

4. Taaleri Micro Markka Equity A 266 042 2,0 

5. Lehtinen Saku 244 000 1,9 

6. Tolsa Tero Sakari Anttoni 170 000 1,3 

7. Evli Finnish Small Cap Fund 160 000 1,2 

8. Varma Mutual Pension Insurance Company 150 000 1,2 

9. Paloheimo Johannes Alfred Gustaf 103 000 0,8 

10.  Pulkkinen Janne Petteri 102 500 0,8 

 10 suurinta osakkeenomistajaa yhteensä 5 452 542 41,7 

 Accendo Capital SICAV RAIF (hallintarekisteröity) 1 829 987 14,0 

 Muut hallintarekisteröidyt 2 144 548 16,4 

     Muut osakkeet           3 645 073 27,9 

     Yhteensä 13 072 150 100,0 % 

 

Espoossa 13. päivänä elokuuta 2021 

Remedy Entertainment Oyj 

Hallitus 

LISÄTIETOJA 

Tero Virtala, toimitusjohtaja 

Puhelin: 09 435 5040 

Sähköposti: tero.virtala@remedygames.com 

Terhi Kauppi, talousjohtaja 

Puhelin: 09 435 5040 

Sähköposti: terhi.kauppi@remedygames.com 

Alexander Corporate Finance Oy, hyväksytty neuvonantaja 

Puhelin: 050 520 4098 

REMEDY LYHYESTI 

Remedy Entertainment Oyj on kansainvälisesti menestynyt videopeliyhtiö, joka tunnetaan tarinallisista ja 

visuaalisesti näyttävistä konsoli- ja tietokonepeleistä kuten Control, Alan Wake ja Max Payne. Lisäksi Remedy 

kehittää omaa Northlight-pelimoottoria ja pelinkehitystyökaluja. 

Vuonna 1995 perustettu ja Suomessa sijaitseva yhtiö työllistää yli 290 pelialan ammattilaista 30:stä eri maasta. 

Remedy on noteerattu Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. 

mailto:tero.virtala@remedygames.com


 

JAKELU 

Nasdaq Helsinki Oy 

Keskeiset tiedotusvälineet 

www.remedygames.com 
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